
国民審査開票状況表 1/7

確    定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

鬼丸 かおる 木内 道祥 池上 政幸 山本 庸幸 山﨑 敏充

罷免を可とする
投　　票　　数

211,132 216,052 215,007 192,254 210,571

罷免を可としない
投　　票　　数

1,923,271 1,918,347 1,919,392 1,942,146 1,923,830

記載を無効とされ
たものの投 票 数

7 11 11 10 9

計 2,134,410 2,134,410 2,134,410 2,134,410 2,134,410

区　　分
有     効
投　票　数

無　　　効
投　票　数

投　票　総　数
持　　帰　　り
そ　　の　　他

不　受　理
投　票　者
総　　　数

市　部　計 2,020,372 77,325 2,097,697 1,370 3 2,099,070

郡　部　計 114,038 4,202 118,240 43 0 118,283

県　　　計 2,134,410 81,527 2,215,937 1,413 3 2,217,353
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確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計

○ 神戸市東灘区 8,884 74,525 0 83,409 9,494 73,915 0 83,409 9,430 73,979 0 83,409
○ 神戸市灘区 5,473 45,898 0 51,371 5,646 45,725 0 51,371 5,724 45,647 0 51,371
○ 神戸市中央区 4,673 37,848 0 42,521 4,833 37,688 0 42,521 4,786 37,735 0 42,521
○ 神戸市兵庫区 3,897 33,686 0 37,583 3,852 33,731 0 37,583 3,797 33,786 0 37,583
○ 神戸市北区 8,647 74,705 0 83,352 9,228 74,124 0 83,352 9,143 74,209 0 83,352
○ 神戸市長田区 3,460 31,019 0 34,479 3,395 31,084 0 34,479 3,353 31,126 0 34,479
○ 神戸市須磨区 6,700 57,053 0 63,753 7,039 56,714 0 63,753 6,981 56,772 0 63,753
○ 神戸市垂水区 7,857 75,259 0 83,116 8,048 75,068 0 83,116 8,083 75,033 0 83,116
○ 神戸市西区 9,530 77,736 0 87,266 9,995 77,271 0 87,266 9,940 77,326 0 87,266
○ 神戸市  計 59,121 507,729 0 566,850 61,530 505,320 0 566,850 61,237 505,613 0 566,850
○ 姫路市第１ 8,300 77,683 2 85,985 8,135 77,847 3 85,985 8,075 77,907 3 85,985
○ 姫路市第２ 7,633 77,566 0 85,199 7,375 77,824 0 85,199 7,385 77,814 0 85,199
○ 姫路市第３ 51 1,847 0 1,898 37 1,861 0 1,898 42 1,856 0 1,898
○ 姫路市第４ 1,438 16,071 0 17,509 1,406 16,103 0 17,509 1,393 16,116 0 17,509
○ 姫路市  計 17,422 173,167 2 190,591 16,953 173,635 3 190,591 16,895 173,693 3 190,591
○ 尼　崎　市 18,746 138,295 0 157,041 19,167 137,874 0 157,041 19,105 137,936 0 157,041
○ 明　石　市 11,124 96,294 0 107,418 11,292 96,126 0 107,418 11,235 96,183 0 107,418
○ 西　宮　市 20,926 169,798 0 190,724 22,627 168,097 0 190,724 22,505 168,219 0 190,724
○ 洲　本　市 1,548 17,002 0 18,550 1,508 17,042 0 18,550 1,462 17,088 0 18,550
○ 芦　屋　市 4,682 38,555 0 43,237 4,972 38,265 0 43,237 4,916 38,321 0 43,237
○ 伊　丹　市 7,916 66,701 0 74,617 8,170 66,447 0 74,617 8,163 66,454 0 74,617
○ 相　生　市 965 12,757 0 13,722 938 12,784 0 13,722 947 12,775 0 13,722
○ 豊　岡　市 2,700 33,085 0 35,785 2,630 33,155 0 35,785 2,564 33,221 0 35,785
○ 加古川　市 9,508 88,363 0 97,871 9,388 88,483 0 97,871 9,334 88,537 0 97,871
○ たつの　市 2,211 30,631 0 32,842 2,100 30,742 0 32,842 2,082 30,760 0 32,842
○ 赤　穂　市 1,524 18,787 0 20,311 1,409 18,901 1 20,311 1,427 18,883 1 20,311
○ 西　脇　市 1,392 15,281 0 16,673 1,295 15,378 0 16,673 1,306 15,367 0 16,673
○ 宝　塚　市 10,122 83,064 0 93,186 11,150 82,036 0 93,186 11,075 82,111 0 93,186
○ 三　木　市 2,813 27,965 0 30,778 2,868 27,910 0 30,778 2,812 27,966 0 30,778
○ 高　砂　市 3,299 31,669 5 34,973 3,249 31,718 6 34,973 3,281 31,685 7 34,973
○ 川　西　市 6,751 56,341 0 63,092 7,370 55,722 0 63,092 7,309 55,783 0 63,092
○ 小　野　市 1,445 16,867 0 18,312 1,379 16,933 0 18,312 1,363 16,949 0 18,312
○ 三　田　市 4,091 41,131 0 45,222 4,343 40,879 0 45,222 4,315 40,907 0 45,222
○ 加　西　市 1,405 17,027 0 18,432 1,263 17,169 0 18,432 1,277 17,155 0 18,432
○ 篠　山　市 1,871 16,668 0 18,539 1,868 16,671 0 18,539 1,874 16,665 0 18,539
○ 養  父  市 992 11,682 0 12,674 947 11,727 0 12,674 960 11,714 0 12,674
○ 丹　波　市 2,719 26,580 0 29,299 2,599 26,699 1 29,299 2,609 26,690 0 29,299
○ 南あわじ市 1,361 19,448 0 20,809 1,213 19,596 0 20,809 1,208 19,601 0 20,809
○ 朝  来  市 1,214 13,985 0 15,199 1,167 14,032 0 15,199 1,160 14,039 0 15,199
○ 淡  路  市 1,486 18,790 0 20,276 1,339 18,937 0 20,276 1,319 18,957 0 20,276
○ 宍　粟　市 1,250 17,584 0 18,834 1,149 17,685 0 18,834 1,121 17,713 0 18,834
○ 加　東　市 1,321 13,194 0 14,515 1,240 13,275 0 14,515 1,232 13,283 0 14,515

池上 政幸
区　分

鬼丸 かおる 木内 道祥
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確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計

○ 猪名川　町 1,278 11,307 0 12,585 1,401 11,184 0 12,585 1,375 11,210 0 12,585
○ 川辺郡  計 1,278 11,307 0 12,585 1,401 11,184 0 12,585 1,375 11,210 0 12,585
○ 多　可　町 674 8,939 0 9,613 630 8,983 0 9,613 659 8,954 0 9,613
○ 多可郡  計 674 8,939 0 9,613 630 8,983 0 9,613 659 8,954 0 9,613
○ 稲　美　町 1,159 11,134 0 12,293 1,080 11,213 0 12,293 1,078 11,215 0 12,293
○ 播　磨　町 1,234 11,029 0 12,263 1,231 11,032 0 12,263 1,194 11,069 0 12,263
○ 加古郡  計 2,393 22,163 0 24,556 2,311 22,245 0 24,556 2,272 22,284 0 24,556
○ 神　河　町 444 6,057 0 6,501 422 6,079 0 6,501 403 6,098 0 6,501
○ 市　川　町 477 5,331 0 5,808 450 5,358 0 5,808 460 5,348 0 5,808
○ 福　崎　町 527 7,697 0 8,224 535 7,689 0 8,224 552 7,672 0 8,224
○ 神崎郡  計 1,448 19,085 0 20,533 1,407 19,126 0 20,533 1,415 19,118 0 20,533
○ 太　子　町 1,097 11,653 0 12,750 1,029 11,721 0 12,750 1,037 11,713 0 12,750
○ 揖保郡  計 1,097 11,653 0 12,750 1,029 11,721 0 12,750 1,037 11,713 0 12,750
○ 上　郡　町 508 6,896 0 7,404 489 6,915 0 7,404 491 6,913 0 7,404
○ 赤穂郡  計 508 6,896 0 7,404 489 6,915 0 7,404 491 6,913 0 7,404
○ 佐　用　町 632 8,865 0 9,497 565 8,932 0 9,497 570 8,927 0 9,497
○ 佐用郡  計 632 8,865 0 9,497 565 8,932 0 9,497 570 8,927 0 9,497
○ 香　美　町 631 8,986 0 9,617 591 9,026 0 9,617 587 9,030 0 9,617
○ 新温泉　町 546 6,937 0 7,483 506 6,977 0 7,483 508 6,975 0 7,483
○ 美方郡  計 1,177 15,923 0 17,100 1,097 16,003 0 17,100 1,095 16,005 0 17,100

市　部　計 201,925 1,818,440 7 2,020,372 207,123 1,813,238 11 2,020,372 206,093 1,814,268 11 2,020,372
郡　部　計 9,207 104,831 0 114,038 8,929 105,109 0 114,038 8,914 105,124 0 114,038
県　　　計 211,132 1,923,271 7 2,134,410 216,052 1,918,347 11 2,134,410 215,007 1,919,392 11 2,134,410

区　分
鬼丸 かおる 木内 道祥 池上 政幸
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確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計

○ 神戸市東灘区 8,390 75,019 0 83,409 9,470 73,939 0 83,409
○ 神戸市灘区 5,055 46,316 0 51,371 5,658 45,713 0 51,371
○ 神戸市中央区 4,294 38,227 0 42,521 4,701 37,820 0 42,521
○ 神戸市兵庫区 3,493 34,090 0 37,583 3,703 33,880 0 37,583
○ 神戸市北区 8,148 75,204 0 83,352 9,067 74,285 0 83,352
○ 神戸市長田区 3,102 31,377 0 34,479 3,314 31,165 0 34,479
○ 神戸市須磨区 6,342 57,411 0 63,753 7,018 56,735 0 63,753
○ 神戸市垂水区 7,120 75,996 0 83,116 7,993 75,123 0 83,116
○ 神戸市西区 8,947 78,319 0 87,266 9,875 77,391 0 87,266
○ 神戸市  計 54,891 511,959 0 566,850 60,799 506,051 0 566,850
○ 姫路市第１ 7,289 78,693 3 85,985 7,744 78,240 1 85,985
○ 姫路市第２ 6,734 78,465 0 85,199 7,043 78,156 0 85,199
○ 姫路市第３ 34 1,864 0 1,898 32 1,866 0 1,898
○ 姫路市第４ 1,254 16,255 0 17,509 1,308 16,201 0 17,509
○ 姫路市  計 15,311 175,277 3 190,591 16,127 174,463 1 190,591
○ 尼　崎　市 17,122 139,919 0 157,041 18,646 138,395 0 157,041
○ 明　石　市 10,189 97,229 0 107,418 11,029 96,389 0 107,418
○ 西　宮　市 19,661 171,063 0 190,724 22,437 168,287 0 190,724
○ 洲　本　市 1,357 17,193 0 18,550 1,386 17,164 0 18,550
○ 芦　屋　市 4,407 38,830 0 43,237 4,954 38,283 0 43,237
○ 伊　丹　市 7,159 67,458 0 74,617 8,034 66,583 0 74,617
○ 相　生　市 855 12,867 0 13,722 925 12,797 0 13,722
○ 豊　岡　市 2,409 33,376 0 35,785 2,450 33,335 0 35,785
○ 加古川　市 8,571 89,300 0 97,871 8,997 88,874 0 97,871
○ たつの　市 1,885 30,957 0 32,842 2,004 30,838 0 32,842
○ 赤　穂　市 1,261 19,049 1 20,311 1,344 18,966 1 20,311
○ 西　脇　市 1,206 15,467 0 16,673 1,230 15,443 0 16,673
○ 宝　塚　市 9,500 83,686 0 93,186 11,015 82,171 0 93,186
○ 三　木　市 2,510 28,268 0 30,778 2,723 28,055 0 30,778
○ 高　砂　市 2,968 31,999 6 34,973 3,173 31,794 6 34,973
○ 川　西　市 6,221 56,871 0 63,092 7,176 55,916 0 63,092
○ 小　野　市 1,247 17,065 0 18,312 1,295 17,017 0 18,312
○ 三　田　市 3,759 41,463 0 45,222 4,293 40,929 0 45,222
○ 加　西　市 1,170 17,262 0 18,432 1,209 17,223 0 18,432
○ 篠　山　市 1,695 16,844 0 18,539 1,813 16,726 0 18,539
○ 養  父  市 855 11,819 0 12,674 909 11,765 0 12,674
○ 丹　波　市 2,398 26,901 0 29,299 2,470 26,828 1 29,299
○ 南あわじ市 1,135 19,674 0 20,809 1,128 19,681 0 20,809
○ 朝  来  市 1,051 14,148 0 15,199 1,085 14,114 0 15,199
○ 淡  路  市 1,241 19,035 0 20,276 1,255 19,021 0 20,276
○ 宍　粟　市 1,064 17,770 0 18,834 1,075 17,759 0 18,834
○ 加　東　市 1,121 13,394 0 14,515 1,179 13,336 0 14,515

区　分
山本 庸幸 山﨑 敏充
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確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計
罷免を可とする
投　　票　　数

罷免を可としな
い　投　票　数

記載を無効とさ
れた者の投票数

計

○ 猪名川　町 1,179 11,406 0 12,585 1,361 11,224 0 12,585
○ 川辺郡  計 1,179 11,406 0 12,585 1,361 11,224 0 12,585
○ 多　可　町 568 9,045 0 9,613 574 9,039 0 9,613
○ 多可郡  計 568 9,045 0 9,613 574 9,039 0 9,613
○ 稲　美　町 986 11,307 0 12,293 1,019 11,274 0 12,293
○ 播　磨　町 1,099 11,164 0 12,263 1,164 11,099 0 12,263
○ 加古郡  計 2,085 22,471 0 24,556 2,183 22,373 0 24,556
○ 神　河　町 390 6,111 0 6,501 399 6,102 0 6,501
○ 市　川　町 415 5,393 0 5,808 437 5,371 0 5,808
○ 福　崎　町 465 7,759 0 8,224 481 7,743 0 8,224
○ 神崎郡  計 1,270 19,263 0 20,533 1,317 19,216 0 20,533
○ 太　子　町 927 11,823 0 12,750 954 11,796 0 12,750
○ 揖保郡  計 927 11,823 0 12,750 954 11,796 0 12,750
○ 上　郡　町 432 6,972 0 7,404 473 6,931 0 7,404
○ 赤穂郡  計 432 6,972 0 7,404 473 6,931 0 7,404
○ 佐　用　町 527 8,970 0 9,497 522 8,975 0 9,497
○ 佐用郡  計 527 8,970 0 9,497 522 8,975 0 9,497
○ 香　美　町 564 9,053 0 9,617 543 9,074 0 9,617
○ 新温泉　町 483 7,000 0 7,483 484 6,999 0 7,483
○ 美方郡  計 1,047 16,053 0 17,100 1,027 16,073 0 17,100

市　部　計 184,219 1,836,143 10 2,020,372 202,160 1,818,203 9 2,020,372
郡　部　計 8,035 106,003 0 114,038 8,411 105,627 0 114,038
県　　　計 192,254 1,942,146 10 2,134,410 210,571 1,923,830 9 2,134,410

区　分
山本 庸幸 山﨑 敏充



国民審査開票状況表 6/7

確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

○ 神戸市東灘区 83,409 2,479 85,888 37 0 85,925
○ 神戸市灘区 51,371 1,650 53,021 26 0 53,047
○ 神戸市中央区 42,521 1,473 43,994 76 0 44,070
○ 神戸市兵庫区 37,583 1,507 39,090 4 0 39,094
○ 神戸市北区 83,352 3,072 86,424 12 0 86,436
○ 神戸市長田区 34,479 1,290 35,769 13 0 35,782
○ 神戸市須磨区 63,753 2,741 66,494 6 0 66,500
○ 神戸市垂水区 83,116 4,058 87,174 142 0 87,316
○ 神戸市西区 87,266 3,095 90,361 26 0 90,387
○ 神戸市  計 566,850 21,365 588,215 342 0 588,557
○ 姫路市第１ 85,985 3,735 89,720 81 0 89,801
○ 姫路市第２ 85,199 3,799 88,998 5 1 89,004
○ 姫路市第３ 1,898 23 1,921 0 0 1,921
○ 姫路市第４ 17,509 754 18,263 16 0 18,279
○ 姫路市  計 190,591 8,311 198,902 102 1 199,005
○ 尼　崎　市 157,041 7,650 164,691 33 0 164,724
○ 明　石　市 107,418 3,990 111,408 88 0 111,496
○ 西　宮　市 190,724 5,959 196,683 137 0 196,820
○ 洲　本　市 18,550 780 19,330 1 0 19,331
○ 芦　屋　市 43,237 1,228 44,465 10 0 44,475
○ 伊　丹　市 74,617 3,132 77,749 34 0 77,783
○ 相　生　市 13,722 633 14,355 1 0 14,356
○ 豊　岡　市 35,785 1,034 36,819 9 0 36,828
○ 加古川　市 97,871 4,392 102,263 99 0 102,362
○ たつの　市 32,842 894 33,736 33 0 33,769
○ 赤　穂　市 20,311 858 21,169 12 0 21,181
○ 西　脇　市 16,673 912 17,585 8 0 17,593
○ 宝　塚　市 93,186 2,801 95,987 281 0 96,268
○ 三　木　市 30,778 1,117 31,895 55 0 31,950
○ 高　砂　市 34,973 1,457 36,430 1 0 36,431
○ 川　西　市 63,092 2,405 65,497 54 0 65,551
○ 小　野　市 18,312 606 18,918 9 0 18,927
○ 三　田　市 45,222 1,361 46,583 35 0 46,618
○ 加　西　市 18,432 926 19,358 3 0 19,361
○ 篠　山　市 18,539 914 19,453 1 0 19,454
○ 養  父  市 12,674 461 13,135 5 0 13,140
○ 丹　波　市 29,299 1,003 30,302 5 0 30,307
○ 南あわじ市 20,809 828 21,637 1 0 21,638
○ 朝  来  市 15,199 562 15,761 6 0 15,767
○ 淡  路  市 20,276 644 20,920 4 0 20,924
○ 宍　粟　市 18,834 637 19,471 0 2 19,473
○ 加　東　市 14,515 465 14,980 1 0 14,981

区　分 投 票 総 数
投　票　者
総　　　数

持　帰　り
そ　の　他

不　受　理
有　　　効
投　票　数

無　　　効
投　票　数
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確　　定
発表時刻： 6時00分 兵庫県選挙管理委員会

○ 猪名川　町 12,585 389 12,974 3 0 12,977
○ 川辺郡  計 12,585 389 12,974 3 0 12,977
○ 多　可　町 9,613 415 10,028 0 0 10,028
○ 多可郡  計 9,613 415 10,028 0 0 10,028
○ 稲　美　町 12,293 402 12,695 1 0 12,696
○ 播　磨　町 12,263 666 12,929 11 0 12,940
○ 加古郡  計 24,556 1,068 25,624 12 0 25,636
○ 神　河　町 6,501 234 6,735 2 0 6,737
○ 市　川　町 5,808 252 6,060 2 0 6,062
○ 福　崎　町 8,224 248 8,472 10 0 8,482
○ 神崎郡  計 20,533 734 21,267 14 0 21,281
○ 太　子　町 12,750 608 13,358 6 0 13,364
○ 揖保郡  計 12,750 608 13,358 6 0 13,364
○ 上　郡　町 7,404 149 7,553 2 0 7,555
○ 赤穂郡  計 7,404 149 7,553 2 0 7,555
○ 佐　用　町 9,497 313 9,810 2 0 9,812
○ 佐用郡  計 9,497 313 9,810 2 0 9,812
○ 香　美　町 9,617 364 9,981 3 0 9,984
○ 新温泉　町 7,483 162 7,645 1 0 7,646
○ 美方郡  計 17,100 526 17,626 4 0 17,630

市　部　計 2,020,372 77,325 2,097,697 1,370 3 2,099,070
郡　部　計 114,038 4,202 118,240 43 0 118,283
県　　　計 2,134,410 81,527 2,215,937 1,413 3 2,217,353

投　票　者
総　　　数

区　分
有　　　効
投　票　数

無　　　効
投　票　数

投 票 総 数
持　帰　り
そ　の　他

不　受　理


